
ASOCIACE ZZ – ČR z.s.  
ve spolupráci se společností

KApKA pluS s.r.o.

dovoluje si Vás pozvat
na

XXVIII. Celostátní
odbornou konferenCI

reVIzníCh  
a odbornýCh teChnIků 
zdVIhaCíCh zařízení

19.–20. října 2021
hradeC králoVÉ v hotelu Černigov 

InformaCe pro úČastníky

termín a místo konání:

19.–20. října 2021
Hradec Králové, 
hotel ČERNIGOV, Riegrovo náměstí 1494/4

přihlášení:
Řádně vyplněnou přihlášku  
s potvrzením o úhradě účastnického poplatku zašlete na adresu:

asoCIaCe zz – Čr z.s.
Horní 883/10 
700 30 Ostrava - Hrabůvka
Telefon: 596 620 222, 607 775 290 
E-mail: asociacezz@seznam.cz

uzávěrka přihlášek končí dnem:   

15. října 2021

účastnický poplatek: 
člen AZZ z.s.: 3 000 kč
nečlen AZZ z.s.: 4 000 kč

V ceně poplatku jsou zahrnuty učebnice jeřábníka tř. a, Sborník,  
taška s propagačními materiály.

ubytování:
Jednolůžkový pokoj – 1 150 Kč / noc
Doulůžkový pokoj – 1 400 Kč / noc 
(tzn. lůžko na 2-lůžkovém pokoji – 700 Kč / noc, spolunocležník bude přidělen na recepci)
Místní poplatek z pobytu – 15 Kč 

Při rezervaci ubytování třetí stranou nebude poskytnuta sleva!!!

upozornění:
při neúčasti na semináři se účastnický poplatek nevrací, lze vyslat náhradníka.  
Sborník Vám zašleme.



anotaCe

V loňském roce jsme po mnoha letech nemohli v důsledku státních opatření v souvis-
losti s Covidem 19 uskutečnit tradiční odbornou konferenci AZZ-ČR. proto doufáme, že 
po úspěšném průběhu semináře JEŘÁBY 2021 v náhradním červnovém termínu v Brně, 
se i naši konferenci podaří uskutečnit v plánovaném podzimním termínu. 
Důležitým, a dlouho očekávaným tématem, bude seznámení s novým zákonem 
č. 250/2021 Sb. o vyhrazených technických zařízeních a současně se současným stavem 
návrhu nařízení vlády pro vyhrazená zdvihací zařízení. 
pro realizaci doporučení AZZ-ČR pro zvláštní posouzení budou důležitá témata Stano-
vení charakteristických kritických míst jednotlivých druhů jeřábů, a Interpretace společ-
ných požadavků ČSN ISO 9927-1 a ČSN ISO 12482. pro používání pohyblivých pracovních 
plošin je důležité zpracování pracovního sytému podle ČSN ISO 18 893 optimalizace 
podmínek jejich pronájmu. Obrácení břemen představuje významné nebezpečí, pro 
které je nutné zpracovat postup bezpečné manipulace s ohledem na jednotlivé druhy 
jeřábů. 
Věříme, že i další přednášky budou přínosem pro praxi revizních techniků. 

 odborný proGram konferenCe
 

nový zákon o vyhrazených technických zařízeních  �
č. 250/2021 sb.

nařízení vlády o vyhrazených zdvihacích zařízeních �

pracovní systém pohyblivých pracovních plošin �

zvláštní posouzení - interpretace relevantních ustanovení  �
Čsn Iso 9927-1 

stanovení kritických míst mobilních jeřábů �

zajištění revizních techniků proti pádu z výšky při revizích  �
a inspekcích

problematika pronájmu pojízdných zdvihacích pracovních  �
plošin 

stanovení kritických míst mobilních jeřábů a příklady  �
zvláštního posouzení 

koordinace provozu jeřábů na sousedních stavbách  �
a obrácení břemen pomoci výložníkových jeřábů

zajištění provozu drobných zdvihacích zařízení –  �
manipulátorů, stavebních vrátků, navijáků, ručních zvedáků, 
kladkostrojů apod.

aplikace pro elektronickou evidenci prostředků podléhajících  �
pravidelné kontrole

Využití zařízení pro bezkontaktní měření opotřebení  �
pojezdových kol jeřábů

Poznámka: další odborné přednášky jsou ještě připravovány
Bližší informace o jednotlivých přednáškách, přednášejících, přesném časovém 

programu a dalších podrobnostech získáte od poloviny září na
www.azzcr.cz, asociacezz@seznam.cz 

www.kapkaplus.cz, info@kapkaplus.cz

odborný garant:
Ing. miroslav Chromečka, tel. 602 362 527 

organizační garant:
Jaroslav záhora,  tel. 603 449 479 

úterý 19. říJna 2021

od 10:00 prezence účastníků 

13:00–17:30 zahájení konference, odborné přednášky

17:30–19:00 večeře

19:00 diskuse s odborníky u dobrého vína

ČasoVý proGram konferenCe

středa 20. říJna 2021

 8:30–13:00 odborné přednášky

13:00 ukončení konference, společný oběd



anotaCe

V loňském roce jsme po mnoha letech nemohli v důsledku státních opatření v souvis-
losti s Covidem 19 uskutečnit tradiční odbornou konferenci AZZ-ČR. proto doufáme, že 
po úspěšném průběhu semináře JEŘÁBY 2021 v náhradním červnovém termínu v Brně, 
se i naši konferenci podaří uskutečnit v plánovaném podzimním termínu. 
Důležitým, a dlouho očekávaným tématem, bude seznámení s novým zákonem 
č. 250/2021 Sb. o vyhrazených technických zařízeních a současně se současným stavem 
návrhu nařízení vlády pro vyhrazená zdvihací zařízení. 
pro realizaci doporučení AZZ-ČR pro zvláštní posouzení budou důležitá témata Stano-
vení charakteristických kritických míst jednotlivých druhů jeřábů, a Interpretace společ-
ných požadavků ČSN ISO 9927-1 a ČSN ISO 12482. pro používání pohyblivých pracovních 
plošin je důležité zpracování pracovního sytému podle ČSN ISO 18 893 optimalizace 
podmínek jejich pronájmu. Obrácení břemen představuje významné nebezpečí, pro 
které je nutné zpracovat postup bezpečné manipulace s ohledem na jednotlivé druhy 
jeřábů.
Věříme, že i další přednášky budou přínosem pro praxi revizních techniků. 

 odborný proGram konferenCe

nový zákon o vyhrazených technických zařízeních  �
č. 250/2021 sb.

nařízení vlády o vyhrazených zdvihacích zařízeních �

pracovní systém pohyblivých pracovních plošin �

zvláštní posouzení - interpretace relevantních ustanovení  �
Čsn Iso 9927-1 

zajištění revizních techniků proti pádu z výšky při revizích  �
a inspekcích

problematika pronájmu pojízdných zdvihacích pracovních  �
plošin 

stanovení kritických míst mobilních jeřábů a příklady  �
zvláštního posouzení 

koordinace provozu jeřábů na sousedních stavbách  �
a obrácení břemen pomoci výložníkových jeřábů

zajištění provozu drobných zdvihacích zařízení –  �
manipulátorů, stavebních vrátků, navijáků, ručních 
zvedáků, kladkostrojů, apod.

aplikace pro elektronickou evidenci prostředků podléhajících  �
pravidelné kontrole

Využití zařízení pro bezkontaktní měření opotřebení  �
pojezdových kol jeřábů

Poznámka: další odborné přednášky jsou ještě připravovány
Bližší informace o jednotlivých přednáškách, přednášejících, přesném časovém 

programu a dalších podrobnostech získáte od poloviny září na
www.azzcr.cz, asociacezz@seznam.cz 

www.kapkaplus.cz, info@kapkaplus.cz

odborný garant:
Ing. miroslav Chromečka, tel. 602 362 527 

organizační garant:
Jaroslav záhora,  tel. 603 449 479 

úterý 19. říJna 2021

od 10:00 prezence účastníků 

13:00–17:30 zahájení konference, odborné přednášky

17:30–19:00 večeře

19:00 diskuse s odborníky u dobrého vína

ČasoVý proGram konferenCe

středa 20. říJna 2021

 8:30–13:00 odborné přednášky

13:00 ukončení konference, společný oběd



ASOCIACE ZZ – ČR z.s. 
ve spolupráci se společností

KApKA pluS s.r.o.

dovoluje si Vás pozvat
na

XXVIII. Celostátní
odbornou konferenCI

reVIzníCh 
a odbornýCh teChnIků 
zdVIhaCíCh zařízení

19.–20. října 2021
hradeC králoVÉ v hotelu Černigov 

InformaCe pro úČastníky

termín a místo konání:

19.–20. října 2021
Hradec Králové, 
hotel ČERNIGOV, Riegrovo náměstí 1494/4

přihlášení:
Řádně vyplněnou přihlášku s potvrzením o úhradě účastnického poplatku zašlete na 
adresu:

asoCIaCe zz – Čr z.s.
Horní 883/10 
700 30 Ostrava - Hrabůvka
Telefon: 596 620 222, 607 775 290 
E-mail: asociacezz@seznam.cz

uzávěrka přihlášek končí dnem:  

15. října 2021

účastnický poplatek: 
člen AZZ z.s.:    3 000 kč 
nečlen AZZ z.s.:    4 000 kč

V ceně poplatku jsou zahrnuty učebnice jeřábníka tř. a, Sborník, taška s propagačními 
materiály.

ubytování:
Jednolůžkový pokoj :  1 150 Kč / noc
Doulůžkový pokoj:  1 400 Kč / noc 
(tzn. lůžko na 2-lůžkovém pokoji: 700 Kč / noc, spolunocležník bude přidělen na recepci) 
Místní poplatek z pobytu:  15 Kč 

Při rezervaci ubytování třetí stranou nebude poskytnuta sleva!!!

upozornění:
při neúčasti na semináři se účastnický poplatek nevrací, lze vyslat náhradníka. 
Sborník Vám zašleme.




